Tungaloy Report No. 430-C
深孔钻
高效可转位式枪钻，扩充至最小 φ7.94 mm
可转位式枪钻确保在高进给和高切削速度下
进行安全可靠的深孔钻削加工
4 DEEPTRI -DRILL
2400
2200

S55C / C55 S55C / C55
圆度 直线度 表面光洁度
最佳的刀具设计
6 DEEPTRI -DRILL
D
C
DC
ON
MS
h6
LU
LSLF
DC
16 - 28 0 / - 0.07 + 0.05 / - 0.1
DC DCONMS LU LS LF
MCTR16.00XM25A-10 16 25 172.2 56 209 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
MCTR16.50XM25A-10 16.5 25 172.2 56 209 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
MCTR17.00XM25A-10 17 25 182.2 56 220 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
MCTR17.45XU25.4A-10 17.45 25.4 182.2 56 220 TOHT08.. GP05-075, GP05-18-075-DC
MCTR18.00XM25A-10 18 25 192.2 56 232 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
MCTR18.24XU25.4-10 18.24 25.4 193 56 232 TOHT09.. GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR18.64XU25.4-10 18.64 25.4 193 56 232 TOHT09.. GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR19.00XM25-10 19 25 203 56 243 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR19.05XU25.4-10 19.05 25.4 203 56 243 TOHT09.. GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR19.94XU31.75-10 19.94 31.75 213 60 255 TOHT09.. GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR20.00XM32-10 20 32 213 60 255 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR20.62XU31.75-10 20.62 31.75 213.2 60 255 TOHT10.. GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR21.00XM32-10 21 32 223.2 60 266 TOHT10... GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR22.00XM32-10 22 32 233.4 60 278 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
MCTR22.23XU31.75-10 22.23 31.75 233.4 60 278 TOHT11.. GP06-100, GP06-20-100-DC
MCTR23.00XM32-10 23 32 243.4 60 289 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
MCTR23.80XU31.75-10 23.8 31.75 253.4 60 301 TOHT11.. GP06-100, GP06-20-100-DC
MCTR24.00XM32-10 24 32 253.4 60 301 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
MCTR25.00XM32-10 25 32 263.4 60 312 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
MCTR25.40XU31.75-10 25.4 31.75 263.7 60 312 TOHT12.. GP06, GP06-20-120-DC
MCTR26.00XM40-10 26 40 273.7 70 324 TOHT12... GP06, GP06-20-120-DC
MCTR26.97XU31.75X-10 26.97 31.75 283.7 60 335 TOHT12.. GP06, GP06-20-120-DC
MCTR27.00XM40-10 27 40 283.7 70 335 TOHT12... GP06, GP06-20-120-DC
MCTR28.00XM40-10 28 40 283.7 70 337 TOHT12... GP06, GP06-20-120-DC
MCTR L/D=10
备件 → P.10, 刀片 → P.18, 导向条→ P.22参考页:
可转位式枪钻，L/D=10，用于车床和加工中心
刀具直径公差 适用孔径公差范围
  (最大孔深)
导向条刀片型号
7 DEEPTRI -DRILL
D
C LU
LSLF
DC
ON
MS
h6
DC
12 - 13.99 0 / - 0.08 + 0.05 / - 0.11
14 - 28 0 / - 0.07 + 0.05 / - 0.1
DC DCONMS LU LS LF
MCTR12.00XM20-15 12 20 196.8 50 225 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
MCTR12.50XM20-15 12.5 20 196.8 50 226 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
MCTR12.70XU25.4-15 12.7 25.4 196.8 56 229 LOGT06.. GP04-055, GP04-16-055-DC
MCTR13.00XM25-15 13 25 211.8 56 245 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
MCTR13.49XU25.4-15 13.49 25.4 211.8 56 245 LOGT06.. GP04-055, GP04-16-055-DC
MCTR13.50XM25-15 13.5 25 211.8 56 245 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
MCTR14.00XM25-15 14 25 227 56 245 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
MCTR14.27XU25.4-15 14.27 25.4 227 56 261 TOHT07.. GP05-060, GP05-18-060-DC
MCTR14.50XM25-15 14.5 25 227 56 262 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
MCTR15.00XM25-15 15 25 242 56 278 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
MCTR15.88XU25.4-15 15.88 25.4 242 56 279 TOHT07.. GP05-060, GP05-18-060-DC
MCTR16.00XM25A-15 16 25 257.2 56 294 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
MCTR16.50XM25A-15 16.5 25 257.2 56 294 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
MCTR17.00XM25A-15 17 25 272.2 56 310 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
MCTR17.45XU25.4A-15 17.45 25.4 272.2 56 310 TOHT08.. GP05-075, GP05-18-075-DC
MCTR17.50XM25A-15 17.5 25 272.2 56 310 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
MCTR18.00XM25A-15 18 25 287.2 56 327 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
MCTR18.24XU25.4-15 18.24 25.4 288 56 327 TOHT09.. GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR18.50XM25-15 18.5 25 288 56 327 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR18.64XU25.4-15 18.64 25.4 288 56 327 TOHT09.. GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR19.00XM25-15 19 25 303 56 343 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR19.05XU25.4-15 19.05 25.4 303 56 343 TOHT09.. GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR19.50XM25-15 19.5 25 303 56 343 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR19.94XU31.75-15 19.94 31.75 318 60 360 TOHT09.. GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR20.00XM32-15 20 32 318 60 360 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR20.62XU31.75-15 20.62 31.75 318.2 60 360 TOHT10.. GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR21.00XM32-15 21 32 333.2 60 376 TOHT10... GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR22.00XM32-15 22 32 348.4 60 393 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
MCTR22.23XU31.75-15 22.23 31.75 348.4 60 393 TOHT11.. GP06-100, GP06-20-100-DC
MCTR23.00XM32-15 23 32 363.4 60 409 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
MCTR23.80XU31.75-15 23.8 31.75 378.4 60 426 TOHT11.. GP06-100, GP06-20-100-DC
MCTR24.00XM32-15 24 32 378.4 60 426 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
MCTR25.00XM32-15 25 32 393.4 60 442 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
MCTR25.40XU31.75-15 25.4 31.75 393.7 60 442 TOHT12.. GP06, GP06-20-120-DC
MCTR26.00XM40-15 26 40 408.7 70 459 TOHT12... GP06, GP06-20-120-DC
MCTR26.97XU31.75X-15 26.97 31.75 423.7 60 475 TOHT12.. GP06, GP06-20-120-DC
MCTR27.00XM40-15 27 40 423.7 70 475 TOHT12... GP06, GP06-20-120-DC
MCTR28.00XM40-15 28 40 423.7 70 477 TOHT12... GP06, GP06-20-120-DC
MCTR L/D=15
备件 → P.10, 刀片 → P.18, 导向条→ P.22参考页:
可转位式枪钻，L/D=15，用于车床和加工中心
  (最大孔深)
刀具直径公差 适用孔径公差范围
导向条刀片型号
12 ≤ DC ≤ 13.5
14 ≤ DC ≤ 28
8 DEEPTRI -DRILL
D
C LU
LSLF
DC
ON
M
Sh
6
DC DCONMS LU LS LF
MCTR12.00XM20-20 12 20 261.8 50 290 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
MCTR12.50XM20-20 12.5 20 261.8 50 291 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
MCTR13.00XM25-20 13 25 281.8 56 315 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
MCTR13.50XM25-20 13.5 25 281.8 56 315 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
MCTR14.00XM25-20 14 25 302 56 336 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
MCTR14.50XM25-20 14.5 25 302 56 337 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
MCTR15.00XM25-20 15 25 322 56 358 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
DC
12 - 13.99 0 / - 0.08 + 0.05 / - 0.11
14 - 15 0 / - 0.07 + 0.05 / - 0.1
MCTR L/D=20

推荐锁紧扭矩（N·m）： CSPB-2FL3.1, CSPB-2FL2.7-LH=0.6,  SR10503833L040=1.3, CSPB-2L043=0.7, SR14-560/S=1.2, SR34-508=0.9
9 DEEPTRI -DRILL
D
C
LS
DC
ON
MS
h6
LU
LF
DC
10 - 13.99 0 / - 0.08 + 0.05 / - 0.11
14 - 28 0 / - 0.07 + 0.05 / - 0.1
DC DCONMS LU LS LF
MCTR08.00XM20-25 8 20 211.2 50 234 ZSGT04... SGP03-12-035-DC
MCTR08.50XM20-25 8.5 20 218.7 50 242.5 ZSGT04... SGP03-12-040-DC
MCTR09.00XM20-25 9 20 236.1 50 261 ZSGT05... SGP03-12-040-DC
MCTR10.00XM20-25 10 20 264.2 50 289.5 ZSGT06... GP04-16-045-DC
MCTR11.00XM20-25 11 20 301.7 50 329 ZSGT06... GP04-16-050-DC
MCTR11.50XM20-25 11.5 20 301.7 50 329 ZSGT06... GP04-16-050-DC
MCTR12.00XM20-25 12 20 326.8 50 355 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
MCTR12.50XM20-25 12.5 20 326.8 50 356 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
MCTR12.70XU25.4-25 12.7 25.4 326.8 56 359 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
MCTR13.00XM25-25 13 25 351.8 56 385 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
MCTR13.49XU25.4-25 13.49 25.4 351.8 56 385 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
MCTR13.50XM25-25 13.5 25 351.8 56 385 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
MCTR14.00XM25-25 14 25 377 56 411 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
MCTR14.27XU25.4-25 14.27 25.4 377 56 411 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
MCTR14.50XM25-25 14.5 25 377 56 412 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
MCTR15.00XM25-25 15 25 402 56 438 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
MCTR15.88XU25.4-25 15.88 25.4 402 56 439 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
MCTR16.00XM25A-25 16 25 427.2 56 464 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
MCTR16.50XM25A-25 16.5 25 427.2 56 464 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
MCTR17.00XM25A-25 17 25 452.2 56 490 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
MCTR17.45XU25.4A-25 17.45 25.4 452.2 56 490 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
MCTR17.50XM25A-25 17.5 25 452.2 56 490 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
MCTR18.00XM25A-25 18 25 477.2 56 517 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
MCTR18.24XU25.4-25 18.24 25.4 478 56 517 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR18.50XM25-25 18.5 25 478 56 517 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR18.64XU25.4-25 18.64 25.4 478 56 517 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR19.00XM25-25 19 25 503 56 543 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR19.05XU25.4-25 19.05 25.4 503 56 543 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR19.50XM25-25 19.5 25 503 56 543 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR19.94XU31.75-25 19.94 31.75 528 60 570 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR20.00XM32-25 20 32 528 60 570 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR20.62XU31.75-25 20.62 31.75 528.2 60 570 TOHT10... GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR21.00XM32-25 21 32 553.2 60 596 TOHT10... GP06-085, GP06-20-085-DC
MCTR22.00XM32-25 22 32 578.4 60 623 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
MCTR22.23XU31.75-25 22.23 31.75 578.4 60 623 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
MCTR23.00XM32-25 23 32 603.4 60 649 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
MCTR23.80XU31.75-25 23.8 31.75 628.4 60 676 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
MCTR24.00XM32-25 24 32 628.4 60 676 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
MCTR25.00XM32-25 25 32 653.4 60 702 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
MCTR25.40XU31.75-25 25.4 31.75 653.7 60 702 TOHT12... GP06, GP06-20-120-DC
MCTR26.00XM40-25 26 40 678.7 70 729 TOHT12... GP06, GP06-20-120-DC
MCTR26.97XU31.75X-25 26.97 31.75 703.7 60 755 TOHT12... GP06, GP06-20-120-DC
MCTR27.00XM40-25 27 40 703.7 70 755 TOHT12... GP06, GP06-20-120-DC
MCTR28.00XM40-25 28 40 703.7 70 757 TOHT12... GP06, GP06-20-120-DC
MCTR L/D=25
新
新
新

LF
MCTR08... CSPB-2FL3.1 IP-6F CSPB-2FL2.7-LH IP-6F
MCTR08.5..., MCTR09... CSPB-2FL3.1 IP-6F CSPB-2FL3.1 IP-6F
MCTR10... - MCTR11.5... SR-M2.5X0.35L3.8 T-7F CSTB-2 T-6F
MCTR12... - MCTR13.5... SR10503833L040 T-7F CSPB-2L043 IP-6F
MCTR14... - MCTR20... SR14-560/S T-8F SR34-508 T-7F
MCTR20.62... - MCTR21... SR34-506 T-9F SR34-508 T-7F
MCTR22... - MCTR25... SR14-571/S T-10/5 SR34-508 T-7F
MCTR25.4... - MCTR28... SR14-506 T-15F SR34-508 T-7F
新
新
DC
12 - 13.99 0 / - 0.08 + 0.05 / - 0.11
14 - 15 0 / - 0.07 + 0.05 / - 0.1
DC L/D DCONMS LU LS LF
MCTR08.00XM20-45 8 45 20 379.2 50 402 ZSGT04... SGP03-12-035-DC
MCTR08.50XM20-40 8.5 40 20 349.2 50 373 ZSGT04... SGP03-12-040-DC
MCTR09.00XM20-40 9 40 20 377.1 50 402 ZSGT05... SGP03-12-040-DC
MCTR12.00XM20-35 12 35 20 456.8 50 485 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
MCTR12.00XM20-40 12 40 20 521.8 50 550 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
MCTR12.00XM20-45 12 45 20 586.8 50 615 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
MCTR14.00XM25-35 14 35 25 527 56 561 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
MCTR14.00XM25-40 14 40 25 602 56 636 TOHT07.. GP05-060, GP05-18-060-DC
MCTR15.00XM25-35 15 35 25 562 56 598 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
MCTR15.00XM25-40 15 40 25 642 56 678 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
MCTR L/D=35,  40,  45
新
新
新

MCTRCH08... CSPB-2FL3.1 IP-6F CSPB-2FL2.7-LH IP-6F
MCTRCH14... - MCTRCH20... SR14-560/S T-8F SR34-508 T-7F
MCTRCH23... - MCTRCH24... SR14-571/S T-10/5 SR34-508 T-7F
MCTRCH28... SR14-506 T-15F SR34-508 T-7F
40
38
28
18
14
10
14 16 18 23 28 32 36 46
MCTRMCTR MCTRMCTRCHCH
7.94
2010
DC DCONMS LU LS LF
MCTRCH08.00XM20-25 8 20 211.2 50 234 ZSGT04... SGP03-12-035-DC 24
MCTRCH08.00XM20-45 8 20 379.2 50 402 ZSGT04... SGP03-12-035-DC 24
MCTRCH08.50XM20-25 8.5 20 218.7 50 242.5 ZSGT04... SGP03-12-040-DC 24
MCTRCH08.50XM20-40 8.5 20 349.2 50 373 ZSGT04... SGP03-12-040-DC 24
MCTRCH14.00XM25-25 14 25 377 56 411 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC 36
MCTRCH14.68XU25.4-25 14.68 25.4 377 56 412 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC 36
MCTRCH15.00XM25-25 15 25 402 56 438 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC 36
MCTRCH15.06XU25.4-25 15.06 25.4 402 56 438 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC 36
MCTRCH16.00XM25A-25 16 25 427.2 56 464 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC 36
MCTRCH18.00XM25A-25 18 25 477.2 56 517 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC 36
MCTRCH18.24XU25.4-25 18.24 25.4 478 56 517 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC 40
MCTRCH18.64XU25.4-25 18.64 25.4 478 56 517 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC 40
MCTRCH19.00XM25-25 19 25 503 56 543 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC 40
MCTRCH20.00XM32-25 20 32 528 60 570 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC 40
MCTRCH23.00XM32-25 23 32 603.4 60 649 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC 40
MCTRCH23.80XU31.75-25 23.8 31.75 628.4 60 676 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC 40
MCTRCH24.00XM32-25 24 32 628.4 60 676 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC 40
MCTRCH28.00XM40-25 28 40 703.7 70 757 TOHT12... GP06, GP06-20-120-DC 40
MCTRCH L/D=25,  40,  45
新
新
新

8 ≤ DC ≤ 9
导向条长度刀片 导向条型号
可 转 位 式 枪钻，L /D =2 5，4 0，45，用于车床 和加工中心，加工交 叉孔
12 DEEPTRI -DRILL
D
C
LSLF
LU
DC
ON
MS
h6
DC
33.1, 39.1 0 / - 0.07 + 0.05 / - 0.1
DC DCONMS LU LS LF
MCTR33.10XFM40-8 33.1 40 275 69 350 FBM07**-C, FBM07**-I, FBH08**-P GP07, GP07-20-120-DC
MCTR39.10XFM40-8 39.1 40 323 69 407 FBM08**-C, FBM07**-I, FBH09**-P GP08, GP08-25-155-DC
MCTR-F L/D=8
D
C
LSLF
LU
DC
ON
MS
h6
DC
28.58 - 40 0 / - 0.07 + 0.05 / - 0.1
DC DCONMS LU LS LF
MCTR28.58XFU31.75-10 28.58 31.75 292.6 69 360 FBM07**-C, FBM06**-I, FBH06**-P GP06, GP06-20-120-DC
MCTR29.00XFM40-10 29 40 292.6 69 360 FBM07**-C, FBM06**-I, FBH06**-P GP06, GP06-20-120-DC
MCTR30.00XFM40-10 30 40 312.9 69 383 FBM07**-C, FBM07**-I, FBH08**-P GP06, GP06-20-120-DC
MCTR31.00XFM40-10 31 40 312.9 69 383 FBM07**-C, FBM07**-I, FBH08**-P GP06, GP06-20-120-DC
MCTR31.75XFU31.75-10 31.75 31.75 323 69 395 FBM07**-C, FBM07**-I, FBH08**-P GP06, GP06-20-120-DC
MCTR32.00XFM40-10 32 40 323 69 395 FBM07**-C, FBM07**-I, FBH08**-P GP06, GP06-20-120-DC
MCTR33.00XFM40-10 33 40 333.1 69 406 FBM07**-C, FBM07**-I, FBH08**-P GP06, GP06-20-120-DC
MCTR34.00XFM40-10 34 40 343 69 418 FBM07**-C, FBM07**-I, FBH08**-P GP07, GP07-20-120-DC
MCTR34.93XFU31.75-10 34.93 31.75 353.1 69 428 FBM07**-C, FBM07**-I, FBH08**-P GP07, GP07-20-120-DC
MCTR35.00XFM40-10 35 40 353.1 69 428 FBM07**-C, FBM07**-I, FBH08**-P GP07, GP07-20-120-DC
MCTR36.00XFM40-10 36 40 363.1 69 441 FBM08**-C, FBM07**-I, FBH08**-P GP07, GP07-20-120-DC
MCTR37.00XFM40-10 37 40 373 69 451 FBM08**-C, FBM07**-I, FBH08**-P GP07, GP07-20-120-DC
MCTR38.00XFM40-10 38 40 383.1 69 464 FBM08**-C, FBM07**-I, FBH08**-P GP07, GP07-20-120-DC
MCTR38.10XFU31.75-10 38.1 31.75 393.4 69 474 FBM08**-C, FBM07**-I, FBH09**-P GP08, GP08-25-155-DC
MCTR39.00XFM40-10 39 40 393.4 69 474 FBM08**-C, FBM07**-I, FBH09**-P GP08, GP08-25-155-DC
MCTR40.00XFM40-10 40 40 403.3 69 487 FBM08**-C, FBM07**-I, FBH09**-P GP08, GP08-25-155-DC
MCTR-F L/D=10
备件 → P.13, 刀片 → P.19, 导向条→ P.22参考页:
导向条刀片型号
可转位式枪钻，L/D=8，用于车床和加工中心心

导向条刀片型号
注意:
钻杆经过发黑处理以增强抗腐蚀性，处理后的表面可能显得不平整。然而，这不会影响钻头的性能。
13 DEEPTRI -DRILL
D
C
LSLF
LU
DC
ON
MS
h6
DC
28.58 - 40 0 / - 0.07 + 0.05 / - 0.1
DC DCONMS LU LS LF
MCTR28.58XFU31.75-15 28.58 31.75 437.6 69 505 FBM07**-C, FBM06**-I, FBH06**-P GP06, GP06-20-120-DC
MCTR28.58XFU31.75-25 28.58 31.75 727.6 69 795 FBM07**-C, FBM06**-I, FBH06**-P GP06, GP06-20-120-DC
MCTR29.00XFM40-15 29 40 437.6 69 505 FBM07**-C, FBM06**-I, FBH06**-P GP06, GP06-20-120-DC
MCTR30.00XFM40-15 30 40 467.9 69 538 FBM07**-C, FBM07**-I, FBH08**-P GP06, GP06-20-120-DC
MCTR30.00XFM40-25 30 40 777.9 69 848 FBM07**-C, FBM07**-I, FBH08**-P  GP06, GP06-20-120-DC
MCTR31.00XFM40-15 31 40 467.9 69 538 FBM07**-C, FBM07**-I, FBH08**-P  GP06, GP06-20-120-DC
MCTR31.75XFU31.75-15 31.75 31.75 483 69 555 FBM07**-C, FBM07**-I, FBH08**-P GP06, GP06-20-120-DC
MCTR31.75XFU31.75-25 31.75 31.75 803 69 875 FBM07**-C, FBM07**-I, FBH08**-P GP06, GP06-20-120-DC
MCTR32.00XFM40-15 32 40 483 69 555 FBM07**-C, FBM07**-I, FBH08**-P  GP06, GP06-20-120-DC
MCTR33.00XFM40-15 33 40 498.1 69 571 FBM07**-C, FBM07**-I, FBH08**-P  GP06, GP06-20-120-DC
MCTR34.00XFM40-15 34 40 513 69 588 FBM07**-C, FBM07**-I, FBH08**-P GP07, GP07-20-120-DC
MCTR34.93XFU31.75-15 34.93 31.75 528.1 69 603 FBM07**-C, FBM07**-I, FBH08**-P GP07, GP07-20-120-DC
MCTR34.93XFU31.75-25 34.93 31.75 878.1 69 953 FBM07**-C, FBM07**-I, FBH08**-P GP07, GP07-20-120-DC
MCTR35.00XFM40-15 35 40 528.1 69 603 FBM07**-C, FBM07**-I, FBH08**-P  GP07, GP07-20-120-DC
MCTR36.00XFM40-15 36 40 543.1 69 621 FBM08**-C, FBM07**-I, FBH08**-P  GP07, GP07-20-120-DC
MCTR37.00XFM40-15 37 40 558 69 636 FBM08**-C, FBM07**-I, FBH08**-P GP07, GP07-20-120-DC
MCTR38.00XFM40-15 38 40 573.1 69 654 FBM08**-C, FBM07**-I, FBH08**-P GP07, GP07-20-120-DC
MCTR38.10XFU31.75-15 38.1 31.75 588.4 69 669 FBM08**-C, FBM07**-I, FBH09**-P GP08, GP08-25-155-DC
MCTR38.10XFU31.75-25 38.1 31.75 978.4 69 1059 FBM08**-C, FBM07**-I, FBH09**-P GP08, GP08-25-155-DC
MCTR39.00XFM40-15 39 40 588.4 69 669 FBM08**-C, FBM07**-I, FBH09**-P GP08, GP08-25-155-DC
MCTR40.00XFM40-15 40 40 603.3 69 687 FBM08**-C, FBM07**-I, FBH09**-P GP08, GP08-25-155-DC
MCTR-F L/D=15,  25
MCTR28.58... - MCTR29... CSTB-2.5 T-8F CSTB-2.2 T-7F CSTB-2.2 T-7F SR34-508 T-7F
MCTR30... - MCTR33... CSTB-2.5 T-8F CSTB-2.5 T-8F CSTB-2.5 T-8F SR34-508 T-7F
MCTR33.1... - MCTR40... CSTB-2.5 T-8F CSTB-2.5 T-8F CSTB-2.5 T-8F CSTB-3S T-9F

DC
ON
M
Sg6
D
C
DC
ON
M
SLS
x
L
LU
OAL
DC L DCONMS LU OAL LS x
TRLG12.00X800-U03 12 800 19.05 713.8 801.8 70 18 U03 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
TRLG12.00X800-22 12 800 20 733.8 801.8 50 18 22 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
TRLG12.00X1000-U03 12 1000 19.05 913.8 1001.8 70 18 U03 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
TRLG12.00X1000-22 12 1000 20 933.8 1001.8 50 18 22 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
TRLG12.00X1650-U03 12 1650 19.05 1563.8 1651.8 70 18 U03 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
TRLG12.00X1650-22 12 1650 20 1583.8 1651.8 50 18 22 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
TRLG12.70X1219-U04 12.7 1219 25.4 1131.8 1220.8 70 19 U04 LOGT06.. GP04-055, GP04-16-055-DC
TRLG12.70X1524-U04 12.7 1524 25.4 1436.8 1525.8 70 19 U04 LOGT06.. GP04-055, GP04-16-055-DC
TRLG13.00X800-U04 13 800 25.4 711.8 801.8 70 20 U04 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
TRLG13.00X800-23 13 800 25 725.8 801.8 56 20 23 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
TRLG13.00X1000-U04 13 1000 25.4 911.8 1001.8 70 20 U04 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
TRLG13.00X1000-23 13 1000 25 925.8 1001.8 56 20 23 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
TRLG13.00X1650-U04 13 1650 25.4 1561.8 1651.8 70 20 U04 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
TRLG13.00X1650-23 13 1650 25 1575.8 1651.8 56 20 23 LOGT06... GP04-055, GP04-16-055-DC
TRLG13.49X1219-U04 13.49 1219 25.4 1130.8 1220.8 70 20 U04 LOGT06.. GP04-055, GP04-16-055-DC
TRLG13.49X1527-U04 13.49 1527 25.4 1438.8 1528.8 70 20 U04 LOGT06.. GP04-055, GP04-16-055-DC
TRLG14.00X800-23 14 800 25 725 802 56 21 23 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
TRLG14.00X800-U04 14 800 25.4 711 802 70 21 U04 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
TRLG14.00X1000-23 14 1000 25 925 1002 56 21 23 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
TRLG14.00X1000-U04 14 1000 25.4 911 1002 70 21 U04 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
TRLG14.00X1650-23 14 1650 25 1575 1652 56 21 23 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
TRLG14.00X1650-U04 14 1650 25.4 1561 1652 70 21 U04 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
TRLG14.50X800-23 14.5 800 25 724 802 56 22 23 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
TRLG14.50X800-U04 14.5 800 25.4 710 802 70 22 U04 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
TRLG14.50X1000-23 14.5 1000 25 924 1002 56 22 23 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
TRLG14.50X1000-U04 14.5 1000 25.4 910 1002 70 22 U04 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
TRLG14.50X1650-23 14.5 1650 25 1574 1652 56 22 23 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
TRLG14.50X1650-U04 14.5 1650 25.4 1560 1652 70 22 U04 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
TRLG15.00X800-23 15 800 25 723 802 56 23 23 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
TRLG15.00X800-U04 15 800 25.4 709 802 70 23 U04 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
TRLG15.00X1000-23 15 1000 25 923 1002 56 23 23 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
TRLG15.00X1000-U04 15 1000 25.4 909 1002 70 23 U04 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
TRLG15.00X1650-23 15 1650 25 1573 1652 56 23 23 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
TRLG15.00X1650-U04 15 1650 25.4 1559 1652 70 23 U04 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC
TRLG16.00X800-23A 16 800 25 722.2 802.2 56 24 23 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
TRLG16.00X800-U04A 16 800 25.4 708.2 802.2 70 24 U04 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
TRLG16.00X1000-23A 16 1000 25 922.2 1002.2 56 24 23 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
TRLG16.00X1000-U04A 16 1000 25.4 908.2 1002.2 70 24 U04 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
TRLG16.00X1500-23A 16 1500 25 1422.2 1502.2 56 24 23 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
TRLG16.00X1500-U04A 16 1500 25.4 1408.2 1502.2 70 24 U04 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
TRLG
型号 驱动柄代号 刀片 导向条
14 ≤ DC ≤ 28
12 ≤ DC ≤ 13.49
驱动柄代号
可转位式枪钻，用于枪钻专机
15 DEEPTRI -DRILL
DC L DCONMS LU OAL LS x
TRLG17.00X800-23A 17 800 25 721.2 802.2 56 25 23 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
TRLG17.00X800-U04A 17 800 25.4 707.2 802.2 70 25 U04 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
TRLG17.00X1000-23A 17 1000 25 921.2 1002.2 56 25 23 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
TRLG17.00X1000-U04A 17 1000 25.4 907.2 1002.2 70 25 U04 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
TRLG18.00X800-23A 18 800 25 719.2 802.2 56 27 23 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
TRLG18.00X800-U04A 18 800 25.4 705.2 802.2 70 27 U04 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
TRLG18.00X1000-23A 18 1000 25 919.2 1002.2 56 27 23 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
TRLG18.00X1000-U04A 18 1000 25.4 905.2 1002.2 70 27 U04 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
TRLG18.00X1500-23A 18 1500 25 1419.2 1502.2 56 27 23 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
TRLG18.00X1500-U04A 18 1500 25.4 1405.2 1502.2 70 27 U04 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC
TRLG18.50X1500-23 18.5 1500 25 1420 1503 56 27 23 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC
TRLG18.50X1500-U04 18.5 1500 25.4 1406 1503 70 27 U04 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC
TRLG19.00X800-23 19 800 25 719 803 56 28 23 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC
TRLG19.00X800-U04 19 800 25.4 705 803 70 28 U04 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC
TRLG19.00X1000-23 19 1000 25 919 1003 56 28 23 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC
TRLG19.00X1000-U04 19 1000 25.4 905 1003 70 28 U04 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC
TRLG20.00X800-24 20 800 32 713 803 60 30 24 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC
TRLG20.00X800-U05 20 800 31.75 703 803 70 30 U05 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC
TRLG20.00X1000-24 20 1000 32 913 1003 60 30 24 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC
TRLG20.00X1000-U05 20 1000 31.75 903 1003 70 30 U05 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC
TRLG21.00X1000-24 21 1000 32 912.2 1003.2 60 31 24 TOHT10... GP06-085, GP06-20-085-DC
TRLG21.00X1000-U05 21 1000 31.75 902.2 1003.2 70 31 U05 TOHT10... GP06-085, GP06-20-085-DC
TRLG22.00X1000-24 22 1000 32 910.4 1003.4 60 33 24 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
TRLG22.00X1000-U05 22 1000 31.75 900.4 1003.4 70 33 U05 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
TRLG22.00X1500-24 22 1500 32 1410.4 1503.4 60 33 24 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
TRLG22.00X1500-U05 22 1500 31.75 1400.4 1503.4 70 33 U05 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
TRLG23.00X1000-24 23 1000 32 909.4 1003.4 60 34 24 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
TRLG23.00X1000-U05 23 1000 31.75 899.4 1003.4 70 34 U05 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
TRLG23.00X1500-24 23 1500 32 1409.4 1503.4 60 34 24 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
TRLG23.00X1500-U05 23 1500 31.75 1399.4 1503.4 70 34 U05 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
TRLG24.00X1000-24 24 1000 32 907.4 1003.4 60 36 24 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
TRLG24.00X1000-U05 24 1000 31.75 897.4 1003.4 70 36 U05 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
TRLG24.00X1500-24 24 1500 32 1407.4 1503.4 60 36 24 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
TRLG24.00X1500-U05 24 1500 31.75 1397.4 1503.4 70 36 U05 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
TRLG25.00X1000-24 25 1000 32 906.4 1003.4 60 37 24 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
TRLG25.00X1000-U05 25 1000 31.75 896.4 1003.4 70 37 U05 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC
TRLG26.00X1000-25 26 1000 40 894.6 1003.7 70 39 25 TOHT12... GP06, GP06-20-120-DC
TRLG26.00X1000-U06 26 1000 38.1 894.6 1003.7 70 39 U06 TOHT12... GP06, GP06-20-120-DC
TRLG27.00X1000-25 27 1000 40 893.6 1003.7 70 40 25 TOHT12... GP06, GP06-20-120-DC
TRLG27.00X1000-U06 27 1000 38.1 893.6 1003.7 70 40 U06 TOHT12... GP06, GP06-20-120-DC
TRLG28.00X1000-25 28 1000 40 891.6 1003.7 70 42 25 TOHT12... GP06, GP06-20-120-DC
TRLG28.00X1000-U06 28 1000 38.1 891.6 1003.7 70 42 U06 TOHT12... GP06, GP06-20-120-DC
TRLG12... - TRLG13... SR10503833L040 T-7F CSPB-2L043 IP-6F
TRLG14... - TRLG20... SR14-560/S T-8F SR34-508 T-7F
TRLG21... SR34-506 T-9F SR34-508 T-7F
TRLG22... - TRLG25... SR14-571/S T-10/5 SR34-508 T-7F

h6
LS
LS
L DC
ON
MS
g6
OAL
D
C
O
N
M
S
DC L DCONMS LU OAL LS X
TRLGCH14.68X1830-U05 14.68 1830 31.75 1740 1832 70 22 U05 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC 36
TRLGCH15.00X1650-U04 15 1650 25.4 1559 1652 70 23 U04 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC 36
TRLGCH15.00X1650-23 15 1650 25 1573 1652 56 23 23 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC 36
TRLGCH15.06X1830-U05 15.06 1830 31.75 1739 1832 70 23 U05 TOHT07... GP05-060, GP05-18-060-DC 36
TRLGCH18.00X1650-U04A 18 1650 25.4 1555.2 1652.2 70 27 U04 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC 36
TRLGCH18.00X1650-23A 18 1650 25 1569.2 1652.2 56 27 23 TOHT08... GP05-075, GP05-18-075-DC 36
TRLGCH18.24X1830-U05 18.24 1830 31.75 1736 1833 70 27 U05 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC 40
TRLGCH18.64X1830-U05 18.64 1830 31.75 1736 1833 70 27 U05 TOHT09... GP06-085, GP06-20-085-DC 40
TRLGCH23.00X1650-U05 23 1650 31.75 1549.4 1653.4 70 34 U05 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC 40
TRLGCH23.00X1650-24 23 1650 32 1559.4 1653.4 60 34 24 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC 40
TRLGCH23.42X1830-U05 23.42 1830 31.75 1729.4 1833.4 70 34 U05 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC 40
TRLGCH23.80X1830-U05 23.8 1830 31.75 1727.4 1833.4 70 36 U05 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC 40
TRLGCH24.00X1650-U05 24 1650 31.75 1547.4 1653.4 70 36 U05 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC 40
TRLGCH24.00X1650-24 24 1650 32 1557.4 1653.4 60 36 24 TOHT11... GP06-100, GP06-20-100-DC 40
DC
14.68 - 24 0 / - 0.09 + 0.05 / - 0.12
TRLGCH14... - TRLGCH18... SR14-560/S T-8F SR34-508 T-7F
TRLGCH23... - TRLGCH24... SR14-571/S T-10/5 SR34-508 T-7F

具
直
径
r:
DC
 (m
m
)
交叉孔直径: Dthr (mm)
根据交叉孔直径和钻头直径选择合适的刀具
注意：当交叉孔直径（Dthr）小于钻头导向条长度时，可使用TRLG钻头。当交叉孔直径大于钻头导向条长度时，请使用TRLGCH钻头。
驱动柄代号
可转位式枪钻，用于枪钻专机，加工交叉孔
17 DEEPTRI -DRILL
DC L DCONMS LU OAL LS x
TRLG29.36X1828-FU31.75 29.36 1828 31.75 1689.6 1830.6 69 44 FU31.75 FBM07**-C, FBM06**-I, FBH06**-P GP06, GP06-20-120-DC
TRLG30.00X1000-FM40 30 1000 40 860.9 1002.9 69 45 FM40 FBM07**-C, FBM07**-I, FBH08**-P GP06, GP06-20-120-DC
TRLG30.00X1650-FM40 30 1650 40 1510.9 1652.9 69 45 FM40 FBM07**-C, FBM07**-I, FBH08**-P GP06, GP06-20-120-DC
TRLG30.00X1650-FU38.1 30 1650 38.1 1510.9 1652.9 69 45 FU38.1 FBM07**-C, FBM07**-I, FBH08**-P GP06, GP06-20-120-DC
D
C
LU
OAL

N
S
H
DCN     DCX     W1 INSL    S RE
F1
12
2
FH
31
25
FH
31
35
SGP03-12-035-DC 7.94 8.49  3.9 12 1.6 35
SGP03-12-040-DC 8.5 9.99  3.9 12 1.6 40
GP04-16-045-DC 10 10.99  4 16 1.8 4.5
GP04-16-050-DC 11 11.99  4 16 1.8 5
GP04-055 12 13.99  4 16 2 5.5
GP04-16-055-DC 12 13.99   4 16 2 5.5
GP05-060 14 15.99  5 18 2.5 6
GP05-18-060-DC 14 15.99   5 18 2.5 6
GP05-075 16 18  5 18 2.5 7.5
GP05-18-075-DC 16 18   5 18 2.5 7.5
GP06-085 18.01 21  6 20 3 8.5
GP06-20-085-DC 18.01 21   6 20 3 8.5
GP06-100 21.01 25  6 20 3 10
GP06-20-100-DC 21.01 25   6 20 3 10
GP06 25.01 33  6 20 3 12
GP06-20-120-DC 25.01 33   6 20 3 12
GP07 33.01 38  7 20 3.5 12
GP07-20-120-DC 33.01 38   7 20 3.5 12
GP08 38.01 40  8 25 4.5 15.5
GP08-25-155-DC 38.01 40   8 25 4.5 15.5
新
新
GP...-DC
GP...

DeepTri-Drill
( 用于加工中心和车床，加工交叉孔 )
定制刀具命名规则
可定制钻杆的范围
请提供您需求的驱动柄形状。
*3 刀片型
27 DEEPTRI -DRILL
DC L x BD
7.94 - 8.39 400 - 2200 12 7.7
8.40 - 8.99 400 - 2200 13 8
9.00 - 9.39 400 - 2200 14 8.6
9.40 - 9.69 400 - 2200 14 9
9.70 - 9.99 400 - 2200 15 9
10 - 10.39 400 - 2200 15 9.6
10.4 - 10.69 400 - 2200 16 9.9
10.7 - 10.99 400 - 2200 16 10.2
11 - 11.49 400 - 2200 17 10.5
11.5 - 11.99 400 - 2200 17 11
12 - 12.49 400 - 2400 18 11.5
12.5 - 12.99 400 - 2400 19 12
13 - 13.49 400 - 2400 20 12.5
13.5 - 13.99 400 - 2400 20 13
14 - 14.49 400 - 2400 21 13.5
14.5 - 14.99 400 - 2400 22 14
15 - 15.49 400 - 2400 23 14.5
15.5 - 15.99 400 - 2400 23 15
16 - 16.79 400 - 2400 24 15.5
16.8 - 17.69 400 - 2400 25 16.2
17.7 - 18.69 400 - 2400 27 17.2
18.7 - 19.69 400 - 2400 28 18.2
TRLG 18.50 900 23X -
1 2 3 4
18.50 18.50 900 900 23 23
TRLG
TRLGCH
1 2 3 4
D
C
DC
ON
MS
DC
ON
MS
LU LS
LU
D

DeepTri-Drill
( 用于枪钻专机 )
对于定制枪钻，请参考下面的命名规则
DeepTri-Drill
（用于枪钻专机，加工交叉口）
可定制钻杆的范围
7.94 ≤ DC ≤ 9.99
28 DEEPTRI -DRILL
ap
FBM...
DC PL
7.94 - 8.99 ZSGT04... 1.2
9.00 - 9.99 ZSGT05... 1.1
10 - 11.8 ZSGT06... 1.7
11.81 - 13.99 LOGT06... 1.8
14 - 15.99 TOHT07... 2
16 - 18 TOHT08... 2.2
18.01 - 20 TOHT09... 3
20.01 - 21.99 TOHT10... 3.2
22 - 25 TOHT11... 3.4
25.01 - 28 TOHT12... 3.6
DC PL
28.01 - 28.84 FBM07**-C FBM06**-I FBH06**-P 2.5
28.85 - 29 FBM07**-C FBM06**-I FBH06**-P 2.6
29.01 - 29.83 FBM07**-C FBM06**-I FBH06**-P 2.5
29.84 - 29.99 FBM07**-C FBM06**-I FBH06**-P 2.8
30 - 30.63 FBM07**-C FBM07**-I FBH08**-P 2.8
30.64 - 31.53 FBM07**-C FBM07**-I FBH08**-P 2.9
31.54 - 32.4 FBM07**-C FBM07**-I FBH08**-P 3
32.41 - 33 FBM07**-C FBM07**-I FBH08**-P 3.1
33.01 - 33.53 FBM07**-C FBM07**-I FBH08**-P 2.9
33.54 - 34.43 FBM07**-C FBM07**-I FBH08**-P 3
34.44 - 35 FBM07**-C FBM07**-I FBH08**-P 3.1
35.01 - 35.42 FBM08**-C FBM07**-I FBH08**-P 3
35.43 - 36 FBM08**-C FBM07**-I FBH08**-P 3.1
36.01 - 36.52 FBM08**-C FBM07**-I FBH08**-P 2.9
36.53 -37.42  FBM08**-C FBM07**-I FBH08**-P 3
37.43 - 38 FBM08**-C FBM07**-I FBH08**-P 3.1
38.01 - 38.12 FBM08**-C FBM07**-I FBH09**-P 3.3
38.13 - 39 FBM08**-C FBM07**-I FBH09**-P 3.4
39.01 - 39.22 FBM08**-C FBM07**-I FBH09**-P 3.2
39.23 -  40 FBM08**-C FBM07**-I FBH09**-P 3.3
TOHT09... - TOHT12...TOHT07..., 08...
ZSGT06...
LOGT06...
DC
DC
DC
PL
PL
DC
PL
PL
DC
PL
0.03 - 0.05 0.03 - 0.05 0.1 - 0.3
ZSGT04..., 05...
DC
PL
新
新
新
注意 1) 在加工交叉孔或倾斜出口时，请确保导向条拥有足够的长度以维持钻头的稳定性。
注意 2) 在镗深孔前，需要先镗一个引导孔。推荐镗孔切深 ap ≥ 1mm。
16 mm 或更小
（适用于标准钻头）​
进给
f (mm/rev)
应用
OK 交叉孔钻孔 OK 斜出口 OK 镗孔
中心刃 刀片 外周刃 中间刃
刀片